

建 筑 工 程 预 算 书

建设单位:

工程名称: 新蔡县顿岗乡土地复耕项目

建筑面积: 平方米

工程造价: 185,343.48元

施工单位:

编制单位:

审核单位:



工程费用汇总表

工程名称： 新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第 1 页共 2 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额（元）
1	分部分项工程费	[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]		142642.89
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		826.98
1.2	定额人工费	定额基价分析		72631.21
1.3	定额材料费	定额基价分析		725.33
1.4	定额机械费	定额基价分析		33356.04
1.5	定额管理费	定额基价分析		13734.39
1.6	定额利润	定额基价分析		8836.19
1.7	调差：	[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]		13359.73
1.7.1	人工费差价			5114.33
1.7.2	材料费差价			141.75
1.7.3	机械费差价			7123.75
1.7.4	管理费差价			979.9
2	措施项目费	[2.2] + [2.3] + [2.4]		15223.82
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		10707.61
2.3	单价类措施费	[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	[2.4.1] + [2.4.2]		4516.21
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		4516.21

工程费用汇总表

工程名称: 新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第 2 页共 2 页

[illegible]

工程预算表

工程名称： 新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第1页 总1页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
1	1-124	机械场地平整	100m2	110.423	184.94	20421.63	822.65		17506.46	439.48	337.89	486.97	224.16	604.01	0.39	43.065
2	借10-8-1	伐树,离地面20cm处树干直径Φ30cm内	10棵	15.900	613.37	9752.58	5803.02			1174.37	636.48	963.22	318.16	857.33	3.05	48.495
3	借10-8-5	挖树蔸,离地面20cm处树干直径Φ30cm内	10棵	15.900	1113.62	17706.56	10532.80			2132.83	1156.09	1749.8	577.81	1557.25	5.54	88.086
4	16-4	砌体拆除 黏土砖(实心砖) 实心斗墙	m3	325.000	92.05	29916.25	19324.50			2801.5	1742	2239.25	1030.25	2778.75	0.61	198.25
5	16-18	现浇钢筋混凝土构件拆除 小型构件	m3	106.000	544.33	57698.98	37086.22	221.54		5392.22	3353.84	4313.14	1984.32	5347.7	3.60	381.6
6	借4-1-17 ₁	机械装、自卸汽车运输 运距1000m内	100m3	5.205	3301.77	17185.71	847.79		13152.51	1396.14	797.61	446.64	147.51	397.51	4.32	22.4856
7	17-130	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以外	台次	3.000	5786.05	17358.15	3328.56	645.54	9820.80	1377.75	812.28	508.59	234	630.63	15.00	45
		合计				170039.86	77745.54	867.08	40479.77	14714.29	8836.19	10707.61	4516.21	12173.18		826.9816

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目费

工程名称：新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第1页 共1页

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		10,707.61
2	其他措施费（费率类）		4,516.21
2.1	夜间施工增加费	25	1,129.05
2.2	二次搬运费	50	2,258.11
2.3	冬雨季施工增加费	25	1,129.05
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			15,223.82

人材机价差表

工程名称：新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：新蔡县顿岗乡土地复耕项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]